ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2014 г.

	№ 92/579-3

	г. Торопец

О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, выдвинутого Местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Торопецком районе Тверской области по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы,  представленные Местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Торопецком районе Тверской области
 26.07.2014г. для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва,  выдвинутых Местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Торопецком районе Тверской области,  в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 10 октября 2007г. № 01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район», на территориальную избирательную комиссию Торопецкого  района»,  территориальная избирательная комиссия Торопецкого района  постановляет:
1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, в количестве  11 человек, выдвинутый  в установленном порядке Местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Торопецком районе Тверской области   (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Торопецком районе Тверской области
 копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, выдвинутого Местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Торопецком районе Тверской области.
3.  Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  Торопецкого района  сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, включенных в указанный муниципальный список,  в   соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в   сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торопецкого района
	                               Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торопецкого района
	                              Г.А. Абрамова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Торопецкого района
28 июля 2014 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Торопецкого района
от 28 июля  2014 года № 92/579-3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, выдвинутый Местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Торопецком районе Тверской области
1. ЛЕОНТЬЕВА  ЕЛЕНА  ВАСИЛЬЕВНА,  дата рождения – 01 декабря   1957 года, место рождения – г. Торопец Калининской обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

2. ПАРФЁНОВ ПЁТР ИВАНОВИЧ,  дата рождения 31 октября 1962 года, место рождения – дер. Закрючье Торопецкого района  Калининской обл.,  место жительства – Тверская область, Торопецкий район,  дер. Некрашово.

3. ГОЛОВАНОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА, дата рождения 05  ноября  1970 года, место рождения – гор. Торопец Калининской обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район,  г. Торопец.

4. ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВНА, дата рождения 02 августа 1968 года, место рождения – г.  Торопец Калининской обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.
5. СИМОГИНА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения 02 января  1961 года, место рождения – дер. Анненское Торопецкого района Калининской  обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район, гор. Торопец.

6. КАЙГАРОДОВА  ВИКТОРИЯ  ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения 06 мая 1986 года, место рождения – дер. Наговье Торопецкого района Калининской  обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район, дер. Лесная.

7. КЛИМОВА  ВАЛЕНТИНА  АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения 29 апреля 1979 года, место рождения – дер. Александрово Порховского района Псковской обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район, пос. Плоскошь.

8. КОРОВНИКОВ  ВЛАДИМИР  ИВАНОВИЧ,  дата рождения 21 июня 1947  года, место рождения – г. Макеевка Донецкой обл., респ. Украина, место жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

9. ЗАВЬЯЛОВА  ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА, дата рождения – 13 октября  1945 года, место рождения – дер. Заселище Удомельского района Тверской обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

10. КОРОЛЬКОВА  НАТАЛЬЯ ПЕТРОВНА, дата рождения – 17 декабря  1976 года, место рождения – г. Дрезден, Германия, место жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.
11. РЫБАКОВ  ДМИТРИЙ  АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения 26 ноября 1971 года, место рождения – г.  Торопец Калининской обл., место жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.